MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 035/2000 - G.P.

“Concede licença para atividade política aos Servidores que menciona.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a LC 64/90, Art. 1º, II, “I”, em conformidade com o Art. 101 e Parágrafo 1º, da Lei Municipal nº034/97,

R E S O L V E :

I – CONCEDER, a partir de 01 de julho de 2000, licença para atividade política, aos Servidores abaixo relacionados, garantido o direito à percepção de seus vencimentos integrais:

a) OSVALDO DE LIMA ROCINHOLI – Simbologia IV-2, Motorista de Veículos Pesados, lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

b) SILVIO FRANCO – Simbologia IV – 1, Motorista de Veículos Pesados, lotado na Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 30 de junho de 2000.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal
____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000